- rtAS/C/ZEM
WODNYM

ALBERO




Dotacz do grona tych,
W@ wgﬁMﬁe dobize.

Hitze to nowoczesna marka ekologicznych wktadéw kominkowych oraz piecéw wolnostojgcych. Od po-
nad 20 lat specjalizujemy sie w urzadzeniach opalanych drewnem. Nasza siedziba jak i catos¢
produkdji znajdujg sie w Polsce, jednak naszych przedstawicieli znajdziecie obecnie w ponad 35 kra-
jach Europy, Afryki oraz Azji.

Dynamiczny rozwoj w ciggu ostatnich 5 lat ugruntowat naszg pozycje w segmencie produktow o podwyz-
szonej jakosci przy zachowaniu konkurencyjnych cen.

ALBERO AQUASYSTEM

8 kW ZAKRES MOCY REGULOWANE| 27 kW

Ekonomiczna i ekologiczna linia kominkéw z ptaszczem wodnym ALBERO AQUASYSTEM to pota-
czenie tradycyjnego wktadu kominkowego z funkcjg podgrzewania wody. Sktada sie z trzech serii komin-
kéw réznigcych sie mocg grzewczg, wizjg ognia (prostg lub narozng) oraz sposobem otwierania drzwiczek
(unoszone do gory typu ,gilotyna” lub tradycyjnie otwierane do boku).

Wkfady kominkowe z ptaszczem wodnym z linii ALBERO AQUASYSTEM mogg pracowac samodzielnie
w uktadzie otwartym oraz wspotpracowac w uktadzie zamknietym z innymi urzgdzeniami grzewczymi, np.
kottami gazowymi, olejowymi, pompami ciepfa, uktadami solarnymi i fotowoltaicznymi. Wktady, oprocz
funkcji centralnego ogrzewania, mogg wspotpracowac z zasobnikowymi podgrzewaczami cieptej wody
uzytkowe;j.

Ptaszcz wodny znajduje sie nad komorg spalania. Specjalnie zaprojektowana tylna cze$¢ korpusu
umozliwia doprowadzenie powietrza wtérnego do gornej czesci paleniska oraz podnosi sprawnos¢ urzg-
dzenia poprzez dopalanie spalin. System dopalania spalin redukuje emisje szkodliwych substancji do
Srodowiska oraz zwieksza oszczednosS¢ palenia.



P

KOMINKI

pod rekuperacje
| I

Czopuch 9180/200/220 mm

Gwarantuje szczelne potaczenie
kominka z kanatem kominowym,
zapewnia prawidtowe spalanie
w kominku oraz rozszerza
obszar wymiany ciepta.

Kierownica i kurtyna powietrzna

Ogranicza osadzanie sadzy
na szybie w kominku,
zapewniajac efekt ,czystej szyby".

Stalowe drzwi

Wykonane z profilu o podwyzszonej
sztywnosci gwarantujacego
szczelnos¢ i wytrzymatos¢ drzwi.

Zaroodporne szkto ceramiczne

Szyba DECOR odporna

na temperature pracy do 800°C,
opcjonalnie dostepne
przeszklenie podwdjne.

Regulowane nézki
w zakresie 4 cm

Pozwalajg na pewne i stabilne
ustawienie wktadu kominkowego.
OPCJA DODATKOWA:
podwyzszenie nozek

w wyskosci +10 cm

zregulacjg +/- od 3do 5 cm.

SPRAWNOSC
CIEPLNA

do 84%

Wezownica

Ptomieniéwki

w ptaszczu.

Nagrzewnica / ptaszcz wodny
ENERGY+

Wykonany jest ze stali kottowej

ciepta dla instalacji CO.
Deflektor

podwyzszenie temperatury wewngtrz
komory.

System dopalania spalin

Zwieksza ilos¢ energii cieplnej,

redukuje emisje szkodliwych substancji
do $rodowiska oraz zwieksza oszczednos¢
opatu.

Komora spalania
Wytozona betonem ceramicznym na dnie,
$cianach bocznych i $cianie tylnej.
Ruszt i pojemnik na popiot

Utatwia usuwanie popiotu oraz
gromadzi odpady po spalonym drewnie.

Dolot powietrza 6125 mm

Regulowana przepustnica ptynnie steruje
przeptywem powietrza w kominku
(1 dzwignia regulacji).

Zbezpiecza ptaszcz przed przegrzaniem.

Wzmacniajg proces wygrzewania wody

o grubosci 4 mm, zrédto dodatkowego

Optymalizuje proces spalania poprzez



AQUASYSTEM 68x43 i 68x53

ALAQS68x43.S

standardowy poziomy

16,0 kW
8,0-21,0 kW
[&] 7.2 kw

[®] 84 %
640-1040 cm?
1120-1280 cm?

ALAQS68x53.S

standardowy poziomy

19,0 kW

9,5 - 24,0 kW
[8] 7,2 kw

[o] 83%
760-1240 cm?
1330-1520 cm?
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ALAQS90x41.G

gilotyna poziomy !g ‘ |

21,0 kW H BT g
10,5 - 27,0 kW
[&] 7.8 kw
[®] 81,5%
840-1370 cm?2
1470-1680 cm?2 “ -

SLyl

655

ALAQS90x41.LG

lewy gilotyna poziomy

&

21,0 kW
10,5 - 27,0 kW

GLyL

[&] 7.8 kw
[®] 81,5%
840-1370 cm?

1470-1680 cm? Ll "'n"";""" NS -
(A 2 —
2150

LYX06 NILSASYNOVY

ALAQS90x41.RG

prawy gilotyna poziomy

&q

21,0 kw A i E[TZE
10,5 - 27,0 kW

[&] 7.8 kw

1415

[®] 81,5%
840-1370 cm?
1470-1680 cm?
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AKCESORIA INSTALACY)NE:

WYMIENNIKI CIEPEA

WCPWO01.Fi200 WCPWO01w.Fi200 WCPWO02.Fi200 WCPPO01.Fi200

WCPWO1Fi180 WCPWO1wFi180 ptaszcz wodny WCPPO1Fi180

ptaszcz wodny ptaszcz wodny z wezownicg z rurkami wymiennik powietrzny

materiat: materiat: materiat: materiat:

stal kottowa 3 mm stal kottowa 3 mm stal kottowa 4 mm stal kottowa 3 mm

[+] <7kw [+] <7 kw 7 < 10w [+] <7kw

[+] <7kw [+] <7kw [+] <7 kw
ZESTAWY AKUMULACYJNE DODATKOWE NOZKI

Dla linii: Dla linii:
ALBERO, ALBERO AQUASYSTEM, ARDENTE, STMA ALBERO, ALBERO AQUASYSTEM, STMA, ARDENTE
Waga bloczka: 14,5 kg




KRATKI KOMINKOWE sLm

Dostepne w réznych ksztattach i rozmiarach.
Ksztatty: proste i narozne

DECCO Materiat: stal o grubosci 1,5 mm
Dostepne w réznych kolorach i rozmiarach.
Materiat: stal o grubosci 1,5 mm
Ramka montazowa w zestawie
O® SLIM INOX
W B Dostepne w réznych ksztattach
i rozmiarach.
Kolory podstawy: czarny
Wykonczenie: stal nierdzewna szlifowana
_ﬂ Ksztatty: proste i narozne
it ’ : Materiat: stal o grubosci 1,5 mm
B
' % DECCO
! rozmiar: 20 x 50 cm
KDC-20x50-W
DECCO DECCO DECCO
rozmiar: 20 x 20 cm rozmiar: 20 x 30 cm  rozmiar: 20 x 40 cm
KDC-20x20-W KDC-20x30-W KDC-20x40-W

PERSONALIZACJA KOMINKA

KLAMK L _J
STANDARDOWE & =

= =

= =

= =

= E

= =

INOX VENT BLACK VENT
INOX VENT PORTAL BLACK VENT PORTAL BLACK BASIC

KLAMKI \_@/
GILOTYNOWE %
(dostepne w 5 rozmiarach) tf"&?r,
(
f\w/

INOXVENT G BLACK VENT G BLACK MINIMAL G



MASKOWNICE

25 mm

25 mm 25 mm >0 mm
MASKOWNICE:
4/4 M0O1 - 25 mm
3/4M02 - 25 mm
4/4 M03 - 50 mm
4/4 M04 - 25 mm / gteboko$¢ 79 mm*
+1 mm w zalezno$ci od modelu

Mo02 Mo03 Mo04

CZARNE WYLOZENIE
CE RAM | CZN E dostepne dla wszystkich modeli

— =

MO1
PODSTAWY SZKLANE
“ PODSTAWA 01
Wymiary (mm) 515 x 350
PODSTAWA 02
Wymiary (mm) 1067 x 1260
s Materiat: szkto hartowane
e
BIOWKEADK]
e —
N ———— —_————
@@ =] @@ -
e ———— e —— ]

Biowktadka MAEA WBN-04
pojemnos¢: 0,6 |

Biowkfadka SREDNIA WBN-02
pojemnos¢: 1 |

Biowktadka DUZA WBN-03
pojemnos¢: 1,6 |



Dane
techniczne




AQUASYSTEM 68x43 i 68x53

Moc nominalna [kW]

Zakres obcigzenia grzewczego [kW]
Moc cieplna obiegu wodnego [kW]
Sprawnosc cieplna [%]

Emisja CO (przy 13%0,) [g/m?]
Emisja CO (przy 13%0,) [%]

Emisja pytkow [g/m?]

Srednie zuzycie paliwa [kg/h]
Zalecane pole czynne kratek wylotowych [cm?]
Zalecane pole czynne kratek wlotowych [cm?]
Wymiary szyby [mm]

Wymiary zewngtrzne [mm]
Srednica czopucha [mm]

Srednica dolotu [mm]

Maksymalna dfugos¢ polan [mm]
Masa wktadu [kg]

Pojemnos¢ nagrzewnicy [dm?]
Maskownica 4/4

Rama portalowa

Wspotczynnik efektywnosci

Klasa energetyczna

AQUASYSTEM 90x41

Moc nominalna [kW]

Zakres obcigzenia grzewczego [kW]
Moc cieplna obiegu wodnego [kW]
Sprawnosc cieplna [%]

Emisja CO (przy 13%0,) [g/m?]
Emisja CO (przy 13%0,) [%]

Emisja pytkow [g/m?]

Srednie zuzycie paliwa [kg/h]
Zalecane pole czynne kratek wylotowych [cm?]
Zalecane pole czynne kratek wlotowych [cm?]
Wymiary szyby [mm]

Wymiary zewnetrzne [mm]
Srednica czopucha [mm]

Srednica dolotu [mm]

Maksymalna dtugos¢ polan [mm]
Masa wktadu [kg]

Pojemnos¢ nagrzewnicy [dm?]
Maskownica 4/4

Rama portalowa

Wspotczynnik efektywnosci

Klasa energetyczna

ALAQS68x43.S
16,0
8,0-21,0
72
84
0,641
0,0513
0,015
45
1120-1280
640-1040
630x430
765x1330x489
200
125
500
193
45
FAL14S.H-MO1
FAL14S.H-RPO1
112,8
A+

ALAQS90x41.G
21,0
10,5-27,0
7,8
81,5
0,935
0,0748
0,039
6,0
1470-1680
840-1370
900x410
1203x1415x577
220
150
500
323
65
FAL19G.H-MO1
FALT9G.H-RPO1
109,2
At

ALAQS68x53.S
19,0
9,5-24,0
7.2
83
0,666
0,0533
0,025
54
1330-1520
760-1240
680x530
757x1530x505
200
125
500
217
45
FAL16S.H-M01
FALT6S.H-RPO1
11,4
AT

ALAQS90x41.LG/RG
21,0
10,5-27,0
7.8
81,5
0,935
0,0748
0,039
6,0
1470-1680
840-1370
900x410x375
1124x1415x655
220
150
500
312
57

FAL19RG.H-MO1 FAL19LG.H-MO1

109,2
A+



ZNACZENIE
UZYTYCH IKON:

Moc nominalna

Zakres obcigzenia grzewczego

Moc cieplna obiegu wodnego

Sprawnosc cieplna

Zalecane pole czynne kratek wlotowych
Zalecane pole czynne kratek wylotowych

Wymiary




HITZE

/N

KOMINKI

pod rekuperacje
g

www.hitze.pl

0 HITZE Natural Heating HITZE_Natural_Heating Y[]u Tuhe HITZE Natural Heating

STALKO Biuro: +48 48 380 18 98

spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia Gdynska 32 +48 800 88 00 30

spotka komandytowa 26-600 Radom

ul. Solec 24/253 Polska @ handlowy@hitze.stalko.com

00-403 Warszawa, Polska export@hitze.stalko.com

Kolory RAL przedstawione na wizualizacjach produktéw majg charakter wytgcznie pogladowy
i moga sie nieznacznie rézni¢ odcieniem od rzeczywistego koloru.

Firma zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w parametrach technicznych, wyposazeniu i specyfikacji
oferowanych produktéw. Informacje umieszczone w katalogu majg charakter wytgcznie pogladowy
i nie stanowig oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.

NIP 9482603545
REGON 361379132
KRS 0000836475



